
Città di Grosseto
Settore: ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE E SISTEMI 
INFORMATIVI
Servizio: SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

Determinazione Dirigenziale n° 1542 del 17/08/2020

Oggetto: Determinazione Dirigenziale n° 1416 del 29/07/2020 - "Via Elena Lucrezia Cornaro" 
a Braccagni (ex via Aurelia Sud a Braccagni) - assegnazione nuovi indirizzi - ERRATA 
CORRIGE

Il Funzionario Responsabile 

-  Richiamata la  Determinazione  Dirigenziale  n°  1416 del  29/07/2020  -  "Via  Elena Lucrezia 
Cornaro" a Braccagni (ex via Aurelia Sud a Braccagni) - assegnazione nuovi indirizzi - , con la 
quale è stata disposta l'assegnazione a far data dal 11/08/2020 dei nuovi indirizzi relativi all’area di 
circolazione “via Elena Lucrezia Cornaro” a Braccagni;

- Considerato che risulta errata la variazione di indirizzo:

Vecchio indirizzo Nuovo indirizzo

codice toponimo num esp localita codice toponimo num esp localita

3557 via Aurelia Sud 19 Braccagni 10007 via Elena Lucrezia Cornaro 15 Braccagni

e che la stessa deve essere sostituita con la variazione di indirizzo sotto riportata:

Vecchio indirizzo Nuovo indirizzo

codice toponimo num esp localita codice toponimo num esp localita

3557 via Aurelia Sud 19 Braccagni 10007 via Elena Lucrezia Cornaro 13 Braccagni

DETERMINA

1) per i motivi espressi in premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, di 
modificare la variazione di indirizzo suddetta e quindi di convertire l’indirizzo “via Aurelia sud 
n.19” a Braccagni in “ via Elena Lucrezia Cornaro n.13”, lasciando invariata la data di decorrenza e  
cioè l’11/8/2020;
2) di trasmettere il presente atto agli interessati

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del  
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del  
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


